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Det nye nettbrettet fra 
OnePlus er et rimelig og 
godt alternativ, men det har 
sine begrensninger.

Det er lett å se fordelene ved OnePlus 
Pad Go. Sammenlignet med den bil-
ligste modellen av Apples populære  
iPad får du både større skjerm og mer 
lagringsplass til en lavere pris hvis 
du velger dette nettbrettet.

På den annen side er det også merk-
bart at OnePlus har brukt sparekni-
ven for å holde prisen nede. Proses-
soren er for eksempel verken ny eller 
spesielt rask. Det er merkbart i kre-
vende spill og mye brukte apper som 
Google Maps, og på hjemmesider med 
store bilder og video.

Generelt virker likevel OnePlus Pad 
Go som det skal, og det var ingen ap-
per som ikke fungerte på det kinesis-
ke nettbrettet. Skjermen er stor nok til 

at du kan ha to apper åpne side om 
side. Du kan ganske enkelt åpne en 
app og dra en annen opp fra feltet ne-
derst, så deler de to automatisk det 
tilgjengelige arealet, slik at du for ek-
sempel lett kan flytte innhold fra den 
ene til den andre appen.

Enkelte mangler
Vi kunne ønsket oss en noe mer lys-
sterk skjerm. Vi slo av den automatis-
ke innstillingen og økte lysstyrken 
maksimalt, men hadde likevel av og 
til problemer med å bruke nettbrettet 
utendørs, der skjermen ofte reflekter-
te både brukeren og omgivelsene.

Pad Go har en forholdsvis bred kort-
side. Det fungerer helt fint så lenge 
du surfer på nettet eller jobber med 
tekster på høykant. Derimot får du  
noen brede svarte kanter øverst og 
nederst hvis du ser en tv-serie i det 
vanlige 16:9-formatet på Netflix. Hvis 
du ser en film i bredt kinoformat, tar 

OnePlus Pad Go

3690 kr

Her får du stor skjerm, en solid bakplate av 
aluminium og god lyd for en lavere pris enn du 
må ut med for den billigste iPaden.

Spesifikasjoner:
Minne: 8 GB ram
Skjermoppløsning: 2408 x 1720 piksler
Skjermstørrelse: 11,4 tommer
Vekt: 522 gram
Batteritid: Opptil 14 timers videoavspilling

Godt nettbrett til prisen
Solid konstruksjon

Ikke spesielt raskt

Det blanke feltet 
på baksiden blir fort 
fullt av fingeravtrykk.

Stort, solid og til 
en hyggelig pris 

 

de svarte feltene opp en enda større 
del av skjermen.

Nettbrettet er solid skrudd sammen 
og har en robust bakplate av alumi-
nium. Det meste av metallet er matt, 
men den delen der kameraet sitter, er 
skinnende blank. Dermed er det ikke 
til å unngå at det blir fingeravtrykk 
når man holder på den siden av nett-
brettet. Langs kanten finnes det hele 
fire høyttalere som til sammen sørger 
for at du hører lyden i stereo uansett 
hvilken vei du holder Pad Go.

Batteritiden under testen lå på en 
knapp ukes tid ved blandet daglig 
bruk. Pad Go kan hurtiglades, men 
du får ikke noen lader med på kjøpet, 
så den må du selv sørge for. 

Dette er et godt nettbrett til prisen, 
men vi testet Pad Gos storebror, One-
Plus Pad, for et års tid siden, og den 
har nå blitt så mye billigere at den i 
dag faktisk er et bedre kjøp. Ikke minst 
fordi den har en bedre skjerm.

8,4
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Super mus 
– men mest til spill

særlig lang, men ligger godt i en mid-
dels stor hånd, og det er gode fordyp-
ninger til fingrene på de to store knap-
pene. Vi satte også pris på kanten ved 
siden av høyre knapp, der ringfinge-
ren kan ligge i ro i stedet for å bevege 
seg ned på siden av musen.

Musen er utviklet for spill der det 
gjelder å være rask på avtrekkeren, 
og til slik bruk er den suveren. De to 
store knappene aktiveres svært lett 
– til tider for lett, ettersom vi flere gan-
ger kom til å klikke på den venstre 
knappen når vi egentlig bare ville la 
hånden hvile på musen.

Ved daglig bruk holdt batteriet liv i 
musen i nesten en hel arbeidsuke.  
Deretter er det bare å koble den med-
følgende USB-kabelen til foran på  
musen, så kan du jobbe videre mens 
batteriet lades. Viper V3 Pro er ekst

Formen er symmetrisk, 
men knapper til tommelen 

finnes bare på venstre  
side av musen.

Supermusen Viper V3 Pro består av 
ganske kostbare komponenter. Den 
har en ekstremt følsom optisk sensor, 
og du kan finjustere musen på en  
rekke måter. Du har for eksempel full 
kontroll over når den skal slutte og 
begynne å avlese underlaget, når du 
løfter musen raskt for å flytte den len-
ger inn på musematten.

Den følsomme sensoren er primært 
en fordel i spill, men gir også den bo-
nusen at musen leser av bevegelser 
på nesten alle underlag. Vi brukte den 
på en musematte, et lakkert skrive-
bord og en glassplate, og det var in-
gen merkbar forskjell på hvor god den 
var til å fange opp selv svært raske 
håndbevegelser.

Razer har videreutviklet formen på 
musene sine gjennom mange år med 
små tilpasninger. Viper V3 Pro er ikke 

Dyrt tastatur for spesielt interesserte 

Alloy Rise fås 
også i en mindre 

versjon uten 
talltastatur.

Tastaturet HyperX Alloy Rise er i 
samme høye prisklasse som musen 
over, og det du betaler for er åpen-
bart muligheten til å bytte ut de fles-
te komponentene.

Det følger med en liten tang til å 
løfte tastene ut av rammen, og du 
kan også bytte ut kontaktene under 
tastene. Det bør imidlertid ikke  
være noen grunn til å bytte ut noen 
av delene, siden både taster og kon-
takter er av høy kvalitet og gir en 

HyperX Alloy Rise

Razer Viper V3 Pro

2190 kr

1980 kr

Gode taster
Mange tilpasningsmuligheter

Minner litt for mye om  
et billig plasttastatur

Svært god mus, særlig til skytespill
Glimrende ergonomi

Knappene er for føl­
somme til kontorbruk

god skriveopplevelse. Du skal med 
andre ord være usedvanlig kresen 
for å føle trangt til å erstatte dem. 
For øvrig er Alloy Rise utstyrt med 
en i seg selv solid aluminiumsram-
me … som riktignok falt av i det vi 
tok tastaturet ut av esken. Forkla-
ringen er at den holdes på plass av 
magneter, slik at det er lett å bytte 
den ut med en hvit plate, som dog 
ikke er inkludert. Det er fint med 
fleksibilitet, men når metallrammen 

mest er til pynt, betyr det også at 
tastaturet oppfører seg som et 
langt billigere plasttastatur. 

remt dyr, og har du ikke behov for den 
aller nyeste teknologien, kan du velge 
en billigere modell som er til forveks-
ling lik Viper V3 Pro, men  som koster 
under halvparten så mye.

6,3

9,2

Når vi trykket på de midterste tas-
tene, ga også resten av tastaturet 
litt etter, og legger du fingrene på 
den ene hånden på tastene, kjenner 
du det i disse at du trykker ned tas-
tene på motsatt side. Slik skal det 
ikke være – ikke til denne prisen.

Alloy Rise er i full størrelse med 
talltaster på høyre side. Over tall-
tastene er det tre praktiske medie
knapper til å styre musikk og video, 
og ved siden av dem er det en 
volumkontroll. Den beveger seg i 
hakk som gir en god følelse av hvor 
mye du justerer volumet.
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Effektiv og særdeles rimelig

Klokken er relativt stor og passer ikke 
særlig godt på et spinkelt håndledd.

Du får usedvanlig mye for pengene 
hvis du velger helsemåleren Smart 
Band 8 Pro, som til forveksling ligner 
et mye dyrere produkt fra en kjent 
amerikansk konkurrent.

Smart Band 8 Pro må først pares 
med Xiaomis omfattende Mi Fitness- 
app på mobilen. Den er oversiktlig, 
og det er lett å for eksempel endre ut-
seendet på urskiven eller stille inn en 
alarm. Fra appen styrer du også hvil-
ke andre apper på mobilen som skal 
ha lov til å sende varsler via klokken, 
slik at du ikke behøver å ta opp mo-
bilen hver gang du får en melding.

Skjermen er på 1,74 tommer og gir 
et kontrastrikt bilde som gjør den lett 
å tyde også utendørs på en solrik dag. 
Oppløsningen er høy nok til at tall og 
symboler er knivskarpe. Det er ingen 
sak å lese meldinger eller kalender-
avtaler, og det er også lett å treffe de 
rette ikonene – selv når det er tolv av 
dem samtidig på skjermen. Lysstyr-
ken kan stilles slik at den tilpasser 

Ja, bra – Jabra!

Batteritiden på seks timer pluss ytter­
ligere 27 med etuiet gir som regel tid nok 
til å finne en ny stikkontakt.

seg automatisk til forholdene, men  
noen ganger tok det et par sekunder 
før den omstilte seg når vi for eksem-
pel gikk utendørs.

Klokken teller skritt, måler puls og 
kan måle over 100 forskjellige aktivi-
teter. Pulsmåleren viste generelt et par 
slag for mye sammenlignet med en 
profesjonell pulsmåler.

Det er mange remmer å få kjøpt som 
tilbehør, og det er gjort på et blunk å 

Jabra utfordrer giganter som Sony 
og Apple på både lydkvalitet og 
brukervennlighet, i hvert fall når 
det gjelder ørepropper med aktiv 
støydemping. Det er under et år  
siden vi testet den første versjonen 
av Elite 10, og allerede er den andre 
her, kalt Gen 2. Denne gangen med 

støtte for Dolby Atmos og elleve mil-
limeter store drivere som gir et stort 
og detaljert lydbilde, ikke minst 
med en overbevisende bass.
	 Den aktive støydempingen er 
god, men vindstøy når man beve-
ger seg utendørs gjør, sammen med 
den fysiske størrelsen, at proppene 
er bedre egnet på reise eller hjem-
me, enn til løping og lignende uten-
dørsaktiviteter. 

Vi testet Sony-proppene WF-1000
XM5 i fjor høst (se nr. 18/23), og i di-

Jabra Elite 10 Gen 2

Xiaomi Smart Band 8 Pro

3498 kr

890 kr

Stort og detaljrikt lydbilde
Brukervennlig app

Svak demping  
av vindsus

Fantastisk pris
Stor og god skjerm

Pulsmåleren er  
ikke helt nøyaktig

9,3

8,6

bytte den. Den medfølgende silikon-
remmen er behagelig å ha på, selv 
om håndleddet blir litt svett. 

Vil du bruke klokken til pent, finnes 
det også remmer av skinn eller nylon, 
og lenker av metall.

rekte sammenligning har Elite 10 
Gen 2 minst like god lyd totalt sett 
og faktisk enda litt bedre bass. 

	I tillegg er brukervennligheten 
langt bedre. Ikke minst appen til 
Jabra er selvforklarende enkel, og 
man får god hjelp med oppsettet. 
Kontrollene på selve proppene er 
dessuten fysiske knapper som gir 
en mer direkte og positiv respons 
enn berøringskontroller. Samtidig 
gir en stemme på øret beskjed om 
hvilken funksjon man har aktivert.

En løsning vi ikke har sett før, er 
at det følger med en ledning for å 
koble ladeetuiet til en analog 3,5 
mm lydkilde, for eksempel på et fly, 
eller en ditto USB-C. Med et knap-
petrykk virker deretter etuiet som 
en Bluetooth-sender til proppene. 
Det er utrolig smart, og man slipper 
å få en lang liste over enheter man 
sjelden bruker på mobilen.
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Både skjermen og kameraet i Samsung Galaxy A55  
hører normalt hjemme i dyrere modeller, men ellers  
er dette en mobil i mellomklassen.

Galaxy A55 er en mobil av det slaget 
de fleste vil være fornøyd med. Den 
har få svake punkter, og ingen av dem 
som likevel finnes, er alvorlige nok til 
å spille en avgjørende rolle.

Skjermen er det klart beste ved  
Galaxy A55. Den er stor og lyssterk, 
og fargene er imponerende, ikke minst 
takket være den høye kontrasten. Bil-
det er førsteklasses, og skjermen er 
stor nok til at man også holder ut å se 
en lengre video. Det er imidlertid en 
ganske bred svart ramme rundt skjer-
men, og det bidrar til å gjøre denne 
modellen temmelig stor. Med en vekt 
på over 200 gram blir man sliten i hån-
den hvis man skal holde i den over 
lengre tid om gangen.

Modellen ser dyrere ut enn den fak-
tisk er. Rundt kanten er det en solid 
aluminiumsramme, og øverst på den 
ene siden er det en liten forhøyning 

der knappene er plassert. Det gjør det 
enkelt å føle seg frem til knappene, 
men uten at forhøyningen stikker så 
langt ut at den er i veien hvis du leg-
ger mobilen i bukselommen.

Baksiden med de tre linsene min-
ner litt om dyrere Samsung-modeller. 
Den blanke glassoverflaten på bak-
siden er imidlertid mottakelig for fin-
geravtrykk, og det er spesielt synlig 
hvis man velger en av de mørke  
nyansene av de fire fargene denne 
modellen leveres i.

Kompromissene
Prismessig ligger Galaxy A55 omtrent 
midt på treet blant dagens smarttele-
foner. Det betyr også at Samsung har 
måttet inngå noen kompromisser for 
å holde prisen nede.

Ytelsen er for eksempel til tider litt 
haltende. Det kan oppstå plutselige 

Knappene er 
plassert i en liten 
forhøyning på 
siden og er lette å 
føle seg frem til.

Ordinær modell med  
ekstraordinær skjerm

forsinkelser mens du bruker en app 
som i seg selv ikke er særlig kreven-
de, men som likevel begynner å rea-
gere tregt når du trykker på skjermen.

Kameraet leverer ganske flotte bil-
der med grunninnstillingene. Derimot 
er fargene litt voldsomme, og etter vår 
smak blir naturbilder nærmest over-
naturlig grønne. Det er det imidlertid 
lett å endre i innstillingene.

Vi fikk i gjennomsnitt halvannet 
døgn ut av batteriet i Galaxy A55. Du 
får fire år med oppdateringer av ope-
rativsystemet og fem år med sikker-
hetsoppdateringer. Det er ikke på høy-
de med de beste, men godt nok for en 
mobil i denne prisklassen.

Samsung Galaxy A55

4490 kr

En imponerende og stor skjerm er det største 
trekkplasteret i en modell som ellers leverer 
litt middelmådige ytelser.

Spesifikasjoner:
Minne: 8 GB ram
Internlagring: 128 GB
Kamera: 50 MP, 12 MP, 5MP, 32 MP
Operativsystem: Android 14
Batteritid: Cirka 30 timer

Kontrastrik og flott skjerm
Godt kamera til prisen

Stor og tung 8,2
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Lettvekter til hverdagsbruk

Lyset i logoen indikerer det valgte 
presisjonsnivået.

Turtle Beach Pure SEL er en ganske 
konvensjonell datamus, først og fremst 
beregnet på vanlig kontorarbeid.

USB-ledningen skal ganske enkelt 
kobles til datamaskinen, så er Pure 
SEL klar til bruk med det samme. Led-
ningen er trukket med gummi og har 
en tendens til å filtre seg sammen, så 
det er en god idé å rette den omhyg-
gelig ut for å unngå ledningskrøll. Det 
gjelder særlig hvis musen har ligget 
i en pc-veske.

Pure SEL er dessverre ganske glatt. 
Det er brukt det samme lette plastma-
terialet til hele musen, og det hadde 
vært fint med et gummibelegg på si-
den som kunne gitt et fastere grep 
rundt musen. Bortsett fra det passer 
formen fint til en middels stor manns-
hånd, og den lette musen er stor nok 
til at du kan hvile hånden på den, slik 
at du ikke blir sliten i håndleddet. 

Overvåkingskamera med 
innebygd personvern Ledningen leverer 

bare strøm. Bilde-
signalet går via det  
trådløse nettet.

Ellers får du de knappene man for-
venter og som de fleste pc-brukere har 
nytte av, og alle bortsett fra én har en 
fornuftig plassering. Det er bare knap-
pen for innstilling av presisjon som 
er litt utenfor  rekkevidde lengst foran 
på den ene siden av musen. Det er 
nok mest spillere som har behov for 
å trykke på den i en fart, men også for 
oss andre hadde det vært praktisk 
hvis knappen var oppe på musen, der 
den ville vært lettere å nå.

Du kan endre innstillingene av for 
eksempel LED-lyset, men det er lette-
re sagt enn gjort. Da må du nemlig 
trykke på forskjellige museknapper 
samtidig, og den litt for enkle veiled-
ningen er bare oversatt til noen av de 
større språkene. Det betyr at du må 
lese et av disse, som er trykt med 
knøttliten skrift, hvis du vil finne ut 
av de litt kryptiske kombinasjonene.

Du slipper å lade eller bytte batte-
rier hvis du velger Arlo Essential 
2K Indoor Camera. Det får nemlig 
strøm via en USB-ledning.

Kameraet er ment for innendørs 
bruk og er montert på en fot, slik at 
det for eksempel kan stå i en hylle 
eller vinduskarm. Opptakene ser du 
i en nettleser på en pc eller i Arlo- 
appen på mobilen. Appen er fort-
satt den beste i sitt slag, og det er 
lett å stille inn overvåking i bestem-
te tidsrom eller å avgrense områder 
i bildet der kameraet skal ignorere 
eventuelle bevegelser.

Bildekvaliteten er noe av det bes-
te vi har sett fra Arlo. Vi klarte å 
gjenkjenne folk på åtte meters av-
stand fra kameraet, og du skal zoo-
me godt inn før bildet blir for pik-
selert  til å være nyttig. Du får også 
funksjoner som mulighet til å føre 
en samtale med vedkommende som 
står foran kameraet, og kameraet 

har en innebygd sirene 
som kan skremme bort  
potensielle tyver.

Essential Indoor Camera 
er koblet til det trådløse 
nettet, og dermed kan det 
også sende opptak til mo-
bilen. For å få fullt utbytte 
av alle funksjonene, må du 
imidlertid abonnere på en tjeneste. 
Gjør du det, kan du blant annet  
lagre opptak på nettjenerne til Arlo. 
Uten abonnementet må du nøye deg 
med sanntidsoverføring av hendel-
ser som registreres av kameraet, og 
det er jo lite praktisk.

Ettersom kameraet er beregnet på 
innendørs bruk, er det betryggende 
at du kan dekke til kameralinsen  
fysisk med Arlos automatiske per-
sonvernfunksjon. Lukkemekanis-
men er synlig på lang avstand som 
en hvit sirkel på den svarte kame-
rafronten, slik at du alltid ser om 

kameraet er aktivert. Pakken med 
kameraet inneholder alt du trenger 
for å komme i gang, inkludert plug-
ger og skruer som gjør det mulig å 
feste det på veggen.

Essential 2K Indoor Camera

Turtle Beach Pure SEL

1290 kr

449 kr

Høy bildekvalitet
God app

Avanserte funksjoner  
krever abonnement

God form og størrelse
Lav vekt

Lagd av glatt plast

9,1

7,7
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Vi blir hele tiden forbløffet 
over de nyeste smarttele­
fonene. De tre du ser her, 
er for øyeblikket de beste 
av de beste – så lenge du 
velger Android.

Hver gang mobilprodusentene lanse-
rer nye toppmodeller begynner man 
å lure på om mobiltelefonen egentlig 
kan bli så mye bedre? Og ved neste 
lansering er svaret alltid det samme: 
Ja, det kunne de!

Akkurat nå finner du for eksempel 
neppe en mobiltelefon som tar flotte-
re og skarpere bilder enn Xiaomi 14 
Ultra. Da vi var ferdige med å teste 
den, var det derfor litt vondt å gå til-

bake til en noe eldre og billigere mo-
dell. Bildekvaliteten Leica-kameraet 
leverte var nemlig så høy at bildene 
fra en ellers relativt avansert smart-
mobil så dårlige ut i forhold. 

Skjermen til Samsung Galaxy S24 
Ultra er i en klasse for seg, og som 
prikken over i-en er Samsung S Pen 
inkludert. Den kan du bruke til å skri-
ve og tegne på skjermen, og det føles 
nesten som å skrive på papir.

Hvor mye bedre kan det bli?

Alle spesifikasjonene i Galaxy S24 
Ultra er på topp, men særlig AMO-
LED-skjermen imponerer med en 
ekstrem lysstyrke. Samtidig byr den 
på en utrolig fargegjengivelse og 
skyhøy oppløsning. Den medfølgen-
de smartpennen er perfekt til å teg-
ne og skrive på skjermen.

Du må likevel finne deg i et stort 
antall forhåndsinstallerte og helt 
unødvendige Samsung-apper.

Med Xiaomi 14 Ultra har du alltid 
et godt kamera for hånden. Kame-
ramodulen består av en kraftig blits 
og fire store linser fra tyske Leica. 
Alt styres fra en gjennomtenkt  
kamera-app, og den tekniske bilde-
kvaliteten er nesten uvirkelig god. 
Det samme er ytelsen, takket være 
en lynrask prosessor, men vi hadde  
klart oss fint uten alle de forhånds
installerte reklame-appene.

Det er ikke mye negativt å si om  
OnePlus 12. Mobilen har alt en topp-
modell skal ha akkurat nå – blant 
annet en suveren skjerm og et  
kamera som tar usedvanlig flotte 
bilder under alle lysforhold. Det tar 
også opp video med en oppløsning 
på opptil 8K. Til tross for at batteri-
et er på hele 5400 mAh var det  
mulig å lade mobilen fra 0 til 100 
prosent på cirka en halvtime.

Samsung Galaxy S24 Ultra Xiaomi 14 UltraOnePlus 12

Enestående skjerm  
og innebygd penn

Imponerende gode  
øyeblikksbilder

Fulladet på en  
halvtime

12 990 kr 11 673 kr 10 205 kr

Pennen er genial
Uovertruffen skjerm

Irriterende apper fra  
Samsung

Lynrask lading
Førsteklasses skjerm
Godt kamera

Fantastisk kamera
Utrolig rask

Mange overflødige  
apper

Les hele testen i Testsonen Les hele testen i Testsonen Les hele testen i Testsonen

Spesifikasjoner

Minne 12 GB ram

Kamera 200 MP, 10 MP, 50 
MP, 12 MP

Operativsystem Android 14

Spesifikasjoner

Minne 16 GB ram

Kamera 50 MP, 64 MP, 48 MP, 
32 MP

Operativsystem Android 14

Spesifikasjoner

Minne 12 GB ram

Kamera 4 x 50 MP

Operativsystem Android 14, HyperOS

DE 3 BESTE MOBILENE AKKURAT NÅ

9,2 9,2 9,3
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